
JA-157J  
Tísňové tlačítko 
na ruku

Je navrženo tak, aby umožnilo uživateli 
vzdáleně aktivovat tísňový poplach. Dále může 
být použito k dálkovému ovládání zařízení a 
spotřebičů. Tlačítko je možné nosit na zápěstí, 
jako přívěšek na krk nebo může být připevněno 
na povrch pomocí podložky.  

Napájení lithiová baterie, typ CR 2032
(3.0 V/0.2 Ah) - přiloženo

Životnost baterií cca 3 roky

Maximální odběr
proudu 40 mA

Kompatibilita ústředny JA-103K, JA-107K

Komunikační frekvence 868.1 MHz, protokol Jablotron 

Maximální radiofrekvenční
výkon (ERP) 5 mW

Komunikační dosah cca 300 m

Klasifikace Stupeň zabezpečení 2 / třída
prostředí II (ČSN EN 50131-1)

Prostředí vnitřní všeobecné

Stupeň krytí IP 65

Rozsah pracovních 
teplot -10 °C až +40 °C

Rozměry (bez
příslušenství) 41 x 41 x 13 mm

Hmotnost (bez 
příslušenství) 20 g

TECHNICKÁ SPECIFIKACE

EN
50131

2
GRADE certification

OBSAH BALENÍ

ŘEMÍNEK NA ZÁPĚSTÍ

MONTÁŽNÍ PODLOŽKA
(bez ochrany proti  
neoprávněné manipulaci)


